Benedictus episcopas servus servorum Dei, Ioanns

venerabili abbati ex monasterio Christi mar-

tyris Vincenti!, et per te in eodem venera-

bili monasterio tuis successoribus in perpe-

tuam.

Cum maena nobis solicitudiue cura in-

sislit prò nniversis Dei Ecdesiis, ac piis

locis vigilandum eie. Caelera ul in hallis

supracitaiis.

Srri|)tum per nianum Ioannis scrinia-

rii sanclae romanae Ecclesiae in mense

octobrio die ix, indictione xi.

f Bene valete,
-f

Datum VI nonas oclobris per manus

Siepliani episcopi el bibliotliecarii san-

ctae scdis apostolicae anno Deo propitio

pontilicalus domini nostri lÌLMiedictisumuii

pontificis et universalis septimi papae

in sanclissima sede B.Pctri apostoli oclavo.

per indictionem praefatam xi.

Dal. die 10 octobris anno Domini 982,

ponti f. Bened. anno vai.

Vili.

Confirmalio honorum ìunnaslerii S. Sal-

valuris in pago Gemblaccnsi . (juoil U-

benini ab episcopi cuiuslibcl dilione

declaralur , et in apostolicae sedis pro-

leclione recipitur (5).

(!) OaUim piUannis hoc diploma circ^a fiiiem anni

OSl.Cliarta enim Rodyarii comitis, quao liic con-

finiiatur, dala dicitur mense anrjuslo nnnn xxvii,

ìcgiuinle Lnilììitrio rrfje, qui rcx unclus ab Ar-

taldo Uemorum archicp. pridie idus novembris

anno 9o'j, mense auiiuslo anni 981, xxvii regni

sui annum nnnierabat. ("2) Ex Clironico Vullurn.

inter Rer. Hai. Script. Ioni, i, i>ar. n, pag. 'lOft.

(5) lì.^ m.ss. Codice Ambrosiario di^prompsil. re-

tnliUpip I^ambecius commentar, de bibliotli. Caes.,

lib. 2, cap. 7.
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SUMMARIUM

Eiordii

Exoriliiim.— AlìhiUis et monachoi'uni precos.

— lisdLMn i^t inonasfLn'io bonn omnia prae-

sentia et futura confirni.intur. — Abbatis

elfctio libera penes monachos sii. — Ele-

ctiis neinini praeter apostoiieam sedijra sub-
niiltatur, et ideo moiiastcriuin ab omni
episcopi cuiuslibet iiirisdictiLiiie liberiim

(U'claraliir, cui sola sit abbaleni benedi-

ceiuii l'acullas. — Anatlieina conira bona
a inonaslerio auferentes, voi contea pagi-

nani hanc attcntantes.

Benedictus episcopas servus servorum Dei, reli-

gioso abbati venerabilis monasterii Sancti

Salvatoris Domini nostri lesu Christi, ac Sancti

Petri, noviter ibi constitati, suisque succes"

soribus in perpetuum.

Cuni ma^na nobis sDliritudine insislit

cura prò iiniversis l)oi Ecclesiis ac piis

locis iiivigilandi, ne ali(|iia nccicssiiatc

iactiiram snslineani, seil magis propriae

utilitalis stipendia consequaiitur; ideo